

H-Elevator Holding ApS

Højvej 43, 8471 Sabro

CVR-nr. 31 89 40 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Henrik Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	H-Elevator Holding ApS Højvej 43 8471 Sabro
	CVR-nr.: 31 89 40 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Eriksen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Jutlander Bank, Frederiks Allé 95, 8000 Aarhus C
Dattervirksomhed	H-Elevator ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 260 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-7.650	-7.400
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	266.189	11.501
Andre finansielle indtægter	1.078	1.357
Resultat før skat	259.617	5.458
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	259.617	5.458
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	253.646	-1.041
Overføres til overført resultat	5.971	6.499
Disponeret i alt	259.617	5.458

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>416.605</u>	<u>162.959</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>416.605</u>	<u>162.959</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>416.605</u>	<u>162.959</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>25.322</u>	<u>31.369</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>25.322</u>	<u>31.369</u>
	Likvide beholdninger	<u>27.302</u>	<u>27.827</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>52.624</u>	<u>59.196</u>
	Aktiver i alt	<u>469.229</u>	<u>222.155</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	291.604	37.958
2	Overført resultat	28.857	22.887
	Egenkapital i alt	<u>445.461</u>	<u>185.845</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Periodeafgrænsningsposter	17.768	30.310
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.768</u>	<u>36.310</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>23.768</u>	<u>36.310</u>
	Passiver i alt	<u>469.229</u>	<u>222.155</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	125.001	125.001
Kostpris 31. december 2016	125.001	125.001
Opskrivninger 1. januar 2016	37.958	38.999
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	253.646	-1.041
Opskrivninger 31. december 2016	291.604	37.958
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	416.605	162.959

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
H-Elevator ApS	Aarhus	100 %

2. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	37.958	22.886	185.844
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>253.646</u>	<u>5.971</u>	<u>259.617</u>
Egenkapital 31. december 2016	125.000	291.604	28.857	445.461

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.